page 606

erit ergo proxime

$$z = \frac{1681.45}{2408.60} = \frac{1681.3}{2408.4} = \frac{5043}{9632} = 0,52356.$$

At ex proportione peripheriae ad diametrum cognita debebat esse $z = 0,523598$,
ita ut radix inventa tantum parte $\frac{3}{100\ 000}$ a vero discrepet. Hoc autem in hac aequatione
commode usu venit, quod eius omnes radices sint reales atque a minima reliquae satis
notabiliter discrepent. Quae conditio cum rarissime in aequationibus infinitis locum
habeat, huic methodo ad eas resolvendas parum usus relinquitur.